中国钢结构协会钢管分会

上 海 钢 管 行 业 协 会

关于邀请参加“ DASTIC 2021

第三届钢管产业链发展与应用大会”的通知（第一轮）

各相关单位：

由中国钢结构协会钢管分会、上海钢管行业协会联合主办，

多家行业组织协办的“DASTIC 2021 第三届钢管产业链发展与应

用大会” 将于 2021 年 11 月 30 日在“第十三届上海国际钢管工

业展览会”期间召开。

DASTIC 2021 将以“对接用户市场、创新经营模式”为主题，

旨在搭建管材采购商供应商交流平台，探讨采购经验、订单计划

和采购需求，分享成功经验和解决方案。大会将邀请来自城镇供

水、地下管廊、石油石化、天然气、装配式建筑、机械加工、热

力管网等领域的行业协会、用户单位、主管部门领导做主题发言。

同时大会还首次专设了“行业领袖对话”环节，带你走近钢管行

业头部企业领导人，倾听他们的企业治理经验，分享他们的商业

智慧，也藉此走进这些商业领袖的内心，共同喟叹人生的五味杂

陈。

大会同期同地举办的“第十三届上海国际钢管工业展览会”

将有超过 250 家钢管及相关企业参展。天津钢管、包钢股份、天

津友发、金洲管道、唐山京华、安徽天康、天津博爱、源泰德润、

青山钢管、德威不锈、义腾特钢、高尔德、金保莱等多家知名钢

管及装备企业现场展示、同台竞技。我们诚邀您参加本届大会及

展览，现将会议具体事项通知如下：

一、会议时间

11 月 29 日全天报到

11 月 30 日全天会议

二、会议地点

上海新国际博览中心 E7 馆现场论坛区（上海浦东龙阳路

2345 号）

三、会议组织

主办单位：中国钢结构协会钢管分会

上海钢管行业协会

协办单位：中国金属材料流通协会焊管分会

松阳不锈钢行业协会

方矩管产业发展与合作创新联盟

佛山市钢管行业协会

常熟市钢管行业协会

聊城市钢管经营者协会

承办单位：上海钢管行业协会

上海申仕展览服务有限公司

支持媒体：中国冶金报   世界金属导报

我的钢铁网   兰格钢铁网

管道商务网  《TUBE & PIPE Technology》

《焊管》  《钢管》 《金属管》

四、大会内容（拟）

1、“十四五”期间中国钢铁行业高质量发展

2、“十四五”期间中国钢管行业发展与机会

3、供水行业用不锈钢管需求及发展

4、中国地下管线市场现状与趋势分析

5、石化行业合金及不锈钢管应用及需求

6、装配式建筑对钢管的需求

7、钢管产业领袖对话——拥抱变化 洞见未来

8、创建工业品供应链新生态

9、海外管道市场的发展与需求

10、热力管网行业现状及发展前景分析

11、“双碳”目标下钢管行业绿色转型路径

五、主要参会单位及人员

钢管行业制造、配套、研发、使用、流通等相关单位

六、参会费用

（一）主办单位会员 800 元/人

（二）上海钢管展参展商 800 元/人

（三）其它参会代表 1200 元/人

（四）特邀嘉宾、终端用户免费参会，请联系主办单位

（五）参会费用包括资料费、餐费等，交通及住宿费自理。

七、参会报名

扫码在线报名参会

八、酒店预订

酒店预订联系人:

李璐 13564372191（同微信）

扫码在线预订酒店

九、参会联系人

中国钢结构协会钢管分会

联系人：李  霞 13602119408

        杨文晨 13920850860

上海钢管行业协会

联系人：王友国 13917804318

刘正浩 15821988586

中国钢结构协会钢管分会     上海钢管行业协会

2021 年 8 月 2 日